
 
 

UCHWAŁA NR LXI/393/2022 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuczępy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12.03.2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz.583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych na 2022 rok o łączną 4.590.985,00zł. - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się   plan wydatków budżetowych na 2022 rok o łączną kwotę 4.590.985,00  zł. 

3. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi  załącznik Nr 1 - 
Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 – Plan wydatków do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia hwały. 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 3316



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3316



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/393/2022 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 26 września 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu projekt 
Data podjęcia 2022-09-26 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 839,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 839,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 519,00 

  2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - 4 680,00 

852   Pomoc społeczna 4 590 146,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 146,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 146,00 

 85295  Pozostała działalność 4 590 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 590 000,00 

  4 590 985,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3316



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/393/2022 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 26 września 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu projekt 
Data podjęcia 2022-09-26 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   

Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne -15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 778,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -778,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 205,27 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -205,27 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
801   Oświata i wychowanie 839,00 

 80195  Pozostała działalność 839,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 839,00 
851   Ochrona zdrowia -18 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne -18 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 000,00 
852   Pomoc społeczna 4 590 146,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 146,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 146,00 

 85295  Pozostała działalność 4 590 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 500 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 965,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
926   Kultura fizyczna -1 500,00 

 92601  Obiekty sportowe -1 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych -1 500,00 

Razem: 4 590 985,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3316



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11

1. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Niziny

  70 000,00      35 000,00      -      

 A. 35000,00
B.
C.
D.  

UG

2. 600 60016
Zakup kosiarki bijakowej i głowicy do
cięcia gałęzi na wyposażenie
ciągnika

  100 000,00      100 000,00    

 A. 
B.
C.
D.  

UG

3. 700 70005
Termomodernizacja budynków
swietlic wiejskich w m. Góra i
Podlesie oraz strażnicy w m. Kargów.

  287 381,85    287 381,85

  A. 
B.
C.
D.   

UG

Załącznik Nr 3

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Jednostk
a org.

realizując
a zadanie

lub
koordynu

jąca
program

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy
2022 (6+8+9) dochody własne

jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

Lp.
środki

wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/393/2022

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3316



4. 851 85121
Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej w m. Tuczępy

  141 000,00      41 000,00      100 000,00    

 A.
B.
C.
D.  

UG

5. 900 90001
Zakup działek pod budowę
oczyszczalni w Nizinach

50 000,00 50 000,00

 A.
B.
C.
D.  

UG

6. 750 75023 Projekt "Cyfrowa Gmina" 16 681,27

 A.
B.
C.
D.  

16681,27 UG

10 851 85121
Zakup wyposażenia do
nowowobudowanego Gminnego
Ośrodka Zdrowia w Tuczępach

385430,00   77 086,00    

 A.308344,00
B.
C.
D.  

UG

11 900 90095
Ogrodzenie placu zabaw w
Nieciesławicach

20 000,00 20000,00

 A.
B.
C.
D.  

UG

12 801 80101
Montaż klimatyzacji w
pomieszczeniach kuchennych
ZPO Tuczępy oraz ZPO Niziny

22000,00 22000,00

 A.
B.
C.
D.  

UG

13 700 70005
Zagospodarowanie działki nr
351/5 przy oczyszczalni w
Tuczepach pod bazę sprzętową.

18000,00 18000,00

 A.
B.
C.
D.  

UG

 1110.493,12   286 000,00      464 467,85      343 344,00      16 681,27    xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3316



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3316



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/393/2022 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 26 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 59 258,00 0,00 59 258,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 258,00 0,00 59 258,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 778,00 9 778,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -778,00 4 222,00 

Razem: 3 781 733,62 0,00 3 781 733,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3316


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-03T12:10:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




